
Zastępstwa w dniu 25.04.2019 czwartek

Aleksandra Hołowacz
lekcja
5
6
7
10
11

Adam Przewrocki
lekcja
6
7
8

Rafał Wróbel
lekcja
1
2
3
4

Marzena Zwolska
lekcja
1
2
3
4
5
6
8

opis
1 l(2) - 36
1 l(2) - 36
3 b(2) - Uczniowie zwolnieni do domu
2 a(1) - 11
2 a(1) - 11

opis
3 g(2) - Uczniowie przychodzą później
1 g - Uczniowie zwolnieni do domu
4 g(1) - Uczniowie zwolnieni do domu

opis
3 a(2) - Uczniowie przychodzą później
3 a(2) - Uczniowie przychodzą później
wychowanie fizyczne - wf1
wychowanie fizyczne - wf1

opis
2 b(1) - Uczniowie przychodzą później
1 b(2) - 35
2 cm(2) - 22
3 c(2) - 36
3 b(2) - 33
2 b - 34
3 s(1) - Uczniowie zwolnieni do domu

zastępca
A. Jamróz
A. Jamróz

E. Gajos
E. Gajos

zastępca

zastępca

A. Kiczek
A. Kiczek

zastępca

M. Czerwińska
M. Czerwińska
M. Czerwińska
M. Czerwińska
E. Buksa

uwagi   
złączenie grup
złączenie grup

złączenie grup
złączenie grup

uwagi   

uwagi   

złączenie grup
złączenie grup

uwagi   

złączenie grup
złączenie grup
złączenie grup
złączenie grup
zamiast lekcji 1 z dnia 30.04
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